

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**

MZD/D.0705-77/15



Cieszyn, 17 sierpnia 2015 r.

Sz. P.

Grażyna Pawlita

Radna

Rady Miejskiej Cieszyna

Szanowne Pani,

W odpowiedzi na Pani wniosek BRM.0003.197.2015 z dnia 22 lipca 2015 roku informuję, że Miejski Zarząd Dróg monitoruje techniczny nawierzchni jezdni i chodników ulicy Morcinka, Popiołka i Brożka. W 2000 roku wykonane zostały dwa parkingi i chodnik przy ulicy Morcinka. Remont nawierzchni chodnika ulicy Morcinka, w kierunku skrzyżowania z ulicą Kossak – Szatkowskiej był wykonany przez MZD w 2008 roku. W bieżącym roku prowadzone zostaną prace związane z wymianą uszkodzonych płytek betonowych nawierzchni chodnika ulicy Morcinka.

Remonty bieżące nawierzchni jezdni ulic Brożka i Popiołka z zastosowaniem mieszanki mineralno – asfaltowej i dodatkowo grysami ze skropieniem emulsją asfaltową nawierzchni jezdni ulicy Morcinka w opinii dyrekcji MZD zapewniły użytkownikom drogi bezpieczne warunki ruchu, nie dopuściły do przedwczesnego zniszczenia drogi oraz ograniczenia jej funkcji. Technologia taka jest powszechnie stosowana przez zarządy dróg i realizowana na drogach wszystkich kategorii. Biorąc pod uwagę znacznie ograniczone w stosunku do koniecznych potrzeb środki na remonty dróg technologia taka jest najefektywniejsza.

W trakcie przygotowywania propozycji do planu remontów dróg gminnych Cieszyna na 2016 rok Miejski Zarząd Dróg rozważy możliwość remontu nawierzchni jezdni i chodników ulic Morcinka, Popiołka i Brożka. Realizacja zadania uzależniona będzie od możliwości finansowych Gminy Cieszyn w zakresie remontów dróg gminnych. Podstawowym kryterium przy kwalifikowaniu dróg do remontu jest stan techniczny drogi z uwagi na konieczność zapewnienia warunków bezpieczeństwa użytkownikom ruchu, znaczenie drogi w układzie komunikacyjnym miasta, przewidywany koszt robót w odniesieniu do możliwości finansowych gminy.

Plan robót drogowych Miejskiego Zarządu Dróg przewiduje do realizacji w bieżącym roku remont nawierzchni chodnika w ciągu drogi powiatowej, ulicy Hallera, odcinka od skrzyżowania z ulicą Jasną w kierunku ulicy Orzeszkowej. W założeniach technicznych remont polegać będzie na

ułożeniu nowej nawierzchni chodnika z kostki brukowej, betonowej i wymianie krawężnika drogowego. Stanowiąc będzie kontynuację robót związanych z remontem chodnika ulicy Hallera, zrealizowanych w 2014 roku. MZD przewiduje kontynuowanie remontu nawierzchni chodnika ulicy Hallera, w kierunku skrzyżowania z ulicą Jastrzębią, w kolejnych latach, w ramach środków finansowych przyznanych przez Zarząd Powiatu na remonty dróg powiatowych Cieszyna.

Remont nawierzchni chodnika ulicy Hallera, w kierunku skrzyżowania z ulicą Górną może być zaplanowany do wykonania po zakończeniu rozpoczętego remontu chodnika w ciągu tej samej ulicy, realizowanego aktualnie do skrzyżowania z ulicą Jastrzębią. Do tego czasu przedmiotowy odcinek chodnika ulicy Hallera będzie utrzymywany przez Miejski Zarząd Dróg w celu zapewnienia użytkownikom bezpiecznych warunków ruchu.

2 powierzenia

Zastępca Burmistrza Miasta
Bogdan Ścibut
Bogdan Ścibut

Otrzymują:

- Grażyna Pawlita, Radna Rady Miejskiej Cieszyna
- Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna, Krzysztof Kasztura
- Urząd Miejski w Cieszynie, *Wydział Organizacyjny*, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn
- Miejski Zarząd Dróg, *Dział Wykonawstwa Drogowego*, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn